IAC 18.3 (a) O preço da Proposta será revisto usando o(s) seguinte(s) fator(es): N/A - Não 

aplicável. 

IAC 19.1 

Uma Garantia da Proposta é necessária. 

Uma Garantia de Proposta será necessária em forma de uma Garantia 

Bancária.  

A Garantia da Proposta é no montante de: 3.600.000 ECV – (três milhões 

e seiscentos mil escudos de Cabo Verde). 

Nota aos concorrentes: O original impresso da Garantia de Proposta, que 

consta nas propostas submetidas por via eletrônica, deve ser enviado para o 

endereço da UGPE no prazo máximo de 10 dias úteis após a abertura das